

Ülker, “Güçlü esnaf, güçlü şehir, güçlü Türkiye”



Saadet Partisi Gaziantep İl Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, ekonomi konusunda esnafın yanında aldıklarını söyledi. Av. Necati Ülker yaptığı Basın açıklamasında, “Esnaf ve sanatkârlarımız, bu ülkenin ekonomik hayatının omurgası, şehirlerimizin ruhu ve toplumsal dayanışmamızın en güçlü temsilcileridir. 2'DE



MHP Gaziantep İl Başkanlığı'nda Tarihi Buluşma

Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanlığı, tarihi ve anlamlı bir ziyarete ev sahipliği yaptı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanlığı'nı ziyaret ederek Ülkücü camia ve parti teşkilatıyla bir araya geldi.2'DE

CHP'de 5 ilçeye yeni atama



Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, Merkez Yönetim Kurulunun aldığı karar doğrultusunda Araban, İslahiye, Nurdağı, Oğuzeli ve Yavuzeli İlçe Başkanlıklarında görev değişikliği yapıldığını açıkladı.2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

15 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA

SAYI: 187

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 TEMMUZ
UNUTMADIK!
UNUTTURMAYACAĞIZ!

15 Temmuz 2016 gecesı, milletimiz birlik ve beraberlik içinde hain darbe girişimine karşı destan yazdı. Vatanına, bayrağına ve demokrasisine sahip çıkan aziz milletimiz, dünyaya örnek oldu.

ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET, GAZİLERİMİZİ MİNNETLE ANIYORUZ.

TÜRKİYE GEÇİLMEZ!



GTB ve TKDK iş birliğiyle hayvancılık sektörüne IPARD III destekleri anlatıldı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) iş birliğinde, hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren üye işletmelere yönelik IPARD III Programı (2021-2027) 12. Başvuru Çağrı Dönemi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 2'DE



BELKIS AKAY
Manifesto Grubunun Konserleri Neden İptal Edilmek İsteniyor?
SAYFA 4'TE



FESİH BOZAN
Saadetliler İrancı Değil Ama Siz Amerikancısınız!
SAYFA 4'TE

Sık Tekrarlayan Baş Ağrılarını Hafife Almayın



Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Işıl Güzel, sık tekrarlayan baş ağrılarının mutlaka araştırılması gerektiğini belirterek, bazı baş ağrılarının ciddi sağlık sorunlarının habercisi olabileceğine dikkat çekti.2'DE



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTESİ

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DORAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZİ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

3 ADMIRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZİ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZİ SIFIR

6 RONALD SEBASTI HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR TÜRK ODALARI DENİZ MANZARALI

7 LIPARIS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR TÜRK ODALARI DENİZ MANZARALI

8 OTEL EUROPEAN

Deniz Sıfır

Hersey Dahil

Konforlu Konaklama

Aile Dostu Otel

Güvenli Tatile

Memnuniyet Garantisi

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

Hemen İletişime Geçin

0 538 350 85 95

0 342 230 85 95



Sık Tekrarlayan Baş Ağrılarını Hafife Almayın

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Işıl Güzel, sık tekrarlayan baş ağrılarının mutlaka araştırılması gerektiğini belirterek, "Baş ağrısı; stres, yorgunluk, açlık, sinüzit ve migren gibi birçok farklı nedenle ortaya çıkabilir. Ancak bazı durumlarda altta yatan ciddi bir sağlık probleminin ilk belirtisi de olabilir. Bu nedenle özellikle sık tekrarlayan, uzun süren veya günlük yaşamı olumsuz etkileyen baş ağrılarının mutlaka bir nöroloji uzmanı tarafından değerlendirilmesi gerekir." dedi.

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Işıl Güzel, baş ağrısının baş veya boyun bölgesinde hissedilen rahatsızlık, ağrı ya da baskı hissi olarak tanımlandığını belirterek, "Baş ağrısı; stres, yorgunluk, açlık, sinüzit ve migren gibi birçok farklı nedenle ortaya çıkabilir. Ancak bazı durumlarda altta yatan ciddi bir sağlık probleminin ilk belirtisi de olabilir. Bu nedenle özellikle sık tekrarlayan, uzun süren veya günlük yaşamı olumsuz etkileyen baş ağrılarının mutlaka bir nöroloji uzmanı tarafından değerlendirilmesi gerekir." dedi. Migren En Sık Görülen Baş Ağrılarında Biri Baş ağrısının en yaygın nedenlerinden birinin migren olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Işıl Güzel, migrenin ataklarla seyreden kronik bir nörolojik hastalık olduğuna dikkat çekti.

Migren ataklarında genellikle tek taraflı ve zonklayıcı karakterde baş ağrısı görüldüğünü belirten Dr. Güzel, "Işık ve sese karşı hassasiyet, bulantı ve kusma gibi belirtiler migrene eşlik edebilir. Beyindeki damar yapısındaki değişiklikler, serotonin düzeyindeki dalgalanmalar ve genetik yatkınlık migren gelişiminde önemli rol oynar." diye konuştu. Kas Gerginliği de Baş Ağrısını Tetikliyor Modern yaşamın getirdiği uzun süre masa başında çalışma, stres, anksiyete, kötü duruş ve çene sıkma alışkanlığının da baş ağrılarını artırdığını belirtti. Boyun ve omuz kaslarında oluşan gerginliğin zamanla baş ağrısını tetiklediğini ifade eden Dr. Güzel, düzenli egzersiz yapılmasının, doğru oturma pozisyonunun korunmasının, yeterli uykunun ve stres yönetiminin baş ağrılarının önlenmesinde önemli olduğunu kaydetti. Erken Tanı Büyük Önem Taşıyor Baş ağrısının nedeninin doğru belirlenmesinin tedavinin başarısını doğrudan etkilediğini ifade eden Uzm. Dr. Işıl Güzel, "Erken tanı sayesinde hem yaşam kalitesi artırılabilir hem de olası ciddi hastalıkların önüne geçilebilir." dedi

MHP Gaziantep İl Başkanlığı'nda Tarihi Buluşma



Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanlığı, tarihi ve anlamlı bir ziyarete ev sahipliği yaptı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanlığı'nı ziyaret ederek Ülkücü camia ve parti teşkilatıyla bir araya geldi.

"KIBRIS BİZİM VAZGEÇİLMEZ MİLLİ DAVAM-IZDIR" Ziyarete ev sahibi olarak konuşma yapan MHP Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, Kıbrıs'ın Türk dünyası için taşıdığı stratejik ve manevi öneme vurgu yaptı. MHP Lideri

Devlet Bahçeli'nin kararlı duruşunu hatırlatan İl Başkanı Kılıç, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Bey'in ifade ettiği gibi; Kıbrıs bizim vazgeçilmez milli davamız, ayrılmaz bir parçamızdır. Bugün burada, Önceki Dönem KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar'ı, MHP Gaziantep İl Başkanlığı çatısı altında, Ülkücü hareketin samimiyeti ve Akdeniz'in sönmeyen meşalesiyle ağırlamaktan büyük bir onur ve gurur duyuyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımıza Gazi şehrimize teşrifleri ve bu anlamlı ziyaretleri için yürekten teşekkür ederiz. Birliğimiz, dirliğimiz daim olsun!" dedi.

"BAŞBUĞ ALPARSLAN TÜRKŞ'İN MİRASI VE DEVLET BAHÇELİ'NİN KARARLILIĞI GÜVENCEMİZDİR" MHP Gaziantep İl Başkanlığı'nda gördüğü samimi ilgi ve coşkulu karşılamadan ötürü teşekkür eden KKTC Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kıbrıs Türk halkının haklı mücadelesinde Ülkücü hareketin tarihi rolüne dikkat çekerek konuşmasında şunları kaydetti: "Gazi şehir Gaziantep'te ve Ülkücü hareketin bu müstesna yuvasında sizlerle bir arada olmaktan büyük onur duyuyorum. Kıbrıs davası denildiğinde, ömrünü bu davaya adanmış, Kıbrıs Türkü'nün acısını yüreğinde hissetmiş Cennet mekan Başbuğ Alparslan Türkeş'i rahmetle ve minnetle yad etmemek mümkün değildir. Başbuğumuzun yaktığı o sönmeyen meşale, bugün de yolumuzu aydınlatmaktadır. Bugün ise milli davamızı en yüksek sesle savunan, 'Kıbrıs vazgeçilmezimizdir' diyerek Ada'daki hakkımızı ve hukukumuzu dünyaya haykıran Bilge Lider Sayın Devlet Bahçeli Bey'in sarsılmaz iradesi, bizlerin en büyük dayanağı ve güvencesidir. Ülkücü hareketin bu dik ve tavizsiz duruşu, Akdeniz'deki varlığımızın teminatıdır. Bizleri bağrına basan İl Başkanımız Mehmet Sait Kılıç Bey'e ve tüm teşkilatımıza teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

CHP'de 5 ilçeye yeni atama

Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, Merkez Yönetim Kurulunun aldığı karar doğrultusunda Araban, İslahiye, Nurdağı, Oğuzeli ve Yavuzeli İlçe Başkanlıklarında görev değişikliği yapıldığını açıkladı.

Merkez Yönetim Kurulu kararıyla görevlerinden alınan ilçe başkanlarının yerine; Araban İlçe Başkanlığına Muhammed Anıl Aykanat, İslahiye İlçe Başkanlığına Okan Öztürk, Nurdağı İlçe Başkanlığına Hacı Yiğit, Oğuzeli İlçe Başkanlığına Rıza Özdemir, Yavuzeli İlçe Başkanlığına Bekir Sakar,

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan CHP Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, yapılan görevlendirmelerin partiye ve Gaziantep'e hayırlı olmasını temenni ederek yeni ilçe başkanlarına görevlerinde başarılar diledi. CHP İl Başkanı Nesanır, bugüne kadar görev yapan ilçe başkanlarına partiye sundukları emek ve katkılar dolayısıyla teşekkür ederek, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak örgütümüzün birlik ve beraberliği içerisinde, Gaziantep'te daha güçlü bir örgüt yapısıyla çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Partimizin başarısını büyütmek ve halkımıza en iyi şekilde hizmet etmek için tüm örgütümüzle birlikte var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



GTB ve TKDK iş birliğiyle hayvancılık sektörüne IPARD III destekleri anlatıldı



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) iş birliğinde, hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren üye işletmelere yönelik IPARD III Programı (2021-2027) 12. Başvuru Çağrı Dönemi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

GTB hizmet binasında düzenlenen toplantıda, TKDK Gaziantep İrtibat Ofisi Sorumlusu Dr. Fırat Karaköy tarafından yatırımcılara sunulan hibe destekleri, başvuru süreçleri ve IPARD III Programı kapsamında hayvancılık sektörüne sağlanan finansman imkânları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Toplantıda katılımcılara hitap eden TKDK Gaziantep So-

rumlusu Karaköy, IPARD III Programı'nın 12. Başvuru Çağrı Dönemi kapsamında 30 milyon avro bütçe ayrıldığını belirterek, başvuruların 28 Temmuz-31 Ağustos 2026 tarihleri arasında kabul edileceğini söyledi. Karaköy, program kapsamında hayvancılık sektörüne yönelik yapılacak yatırımlarda uygun projelerin %60 ile %70 arasında hibe desteğinden yararlanabileceğini ifade ederek, özellikle süt ve besi hayvancılığı alanında yeni işletme kurulumu ile mevcut işletmelerin modernizasyonuna yönelik yatırımların destek kapsamında bulunduğunu dile getirdi. Süt ve besi hayvancılığı yatırımlarında 20 bin avro ile 750 bin avro arasında uygun harcama desteği sağlandığını aktaran Karaköy, üretici örgütlerinde hibe oranının %70'e kadar çıktığını, genç yatırımcılar, dağlık alanlarda gerçekleştirilecek yatırımlar ile atık yönetimi ve çevresel sürdürülebilirliği esas alan projelere ise ilave hibe avantajları sunulduğunu kaydetti. Kırmızı et sektörüne yönelik yatırımlara da değinen Karaköy, kesimhaneler ile et parçalama tesislerinin kurulması veya modernizasyonuna yönelik projelerin desteklendiğini belirterek, bu alanda 30 bin avrodan 3 milyona avroya kadar uygun harcama yapılabileceğini ifade etti. Başvuru sürecine ilişkin bilgilerde veren Karaköy, desteklerden yararlanmak isteyen yatırımcıların ÇKS veya HKS kayıtlarının bulunması, vadesi geçmiş vergi ve SGK borçlarının olmaması ile mesleki yeterlilik şartlarını taşımaları gerektiğini belirterek, proje hazırlıklarının çağrı takvimine uygun şekilde planlanmasının önemine dikkat çekti.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıcılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
15 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA
SAYI: 187
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av. Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İllelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Ülker, “Güçlü esnaf, güçlü şehir, güçlü Türkiye”



Saadet Partisi Gaziantep II Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, ekonomi konusunda esnafın yanında aldıklarını söyledi.

Av. Necati Ülker yaptığı Basın açıklamasında, “Esnaf ve sanatkârlarımız, bu ülkenin ekonomik hayatının omurgası, şehirlerimizin ruhu ve toplumsal dayanışmamızın en güçlü temsilcileridir. Mahalle kültürünü yaşatan, üretimi ayakta tutan, istihdam sağlayan ve vatandaşımızla birebir temas eden esnafımız, sadece ticaret yapan bir kesim değil; aynı zamanda sosyal hayatımızın en önemli yapı taşlarından biridir. Ne yazık ki bugün

esnafımız tarihinin en zor dönemlerinden birini yaşamaktadır. Yüksek enflasyon, hayat pahalılığı, artan kira ve enerji maliyetleri, finansmana erişimde yaşanan sıkıntılar ve bankacılık sisteminin oluşturduğu ağır yükler nedeniyle binlerce işletme ayakta kalma mücadelesi vermektedir. Bir tarafa maliyetler her geçen gün artarken, diğer tarafa vatandaşın alım gücünün düşmesi nedeniyle satışlar gerilemektedir. Esnafımız, emeğinin karşılığını alamadığı gibi, işletmesini sürdürmek için ağır borç yükünün altına girmek zorunda bırakılmaktadır. Üreten, istihdam sağlayan ve vergisini ödeyen insanların böylesine zor şartlar altında bırakılması kabul edilemez. Son aylarda her gün yüzlerce esnafımız kepenk kapatmaktadır. Kapanan her dükkân yalnızca bir işletmenin faaliyetini sonlandırması anlamına gelmemektedir. Aynı zamanda bir ailenin geçim kaynağı kaybolmakta, yeni işsizler ortaya çıkmakta, mahalle kültürü zayıflamakta ve şehirlerimizin ekonomik canlılığı zarar görmektedir. Millî Görüş, ekonomiyi sadece rakamlardan ibaret görmez. Bizim anlayışımızda ekonomi; insanın huzuruna, adalete ve üretime hizmet ettiği ölçüde anlam taşır. Sermayeyi önceleyen değil, insanı merkeze alan; rantı değil üretimi, faizi değil paylaşımı, israfı değil bereketi esas alan bir ekonomik düzen hedefliyoruz. Saadet Partisi olarak inanıyoruz ki güçlü bir Türkiye’nin yolu, önce üreticisini, çiftçisini, işçisini ve esnafını güçlendirme-
kten geçmektedir. Çünkü esnafın ayakta

kalamadığı bir ekonomide ne sürdürülebilir kalkınmada ne de sosyal adaleten söz etmek mümkündür. Bu nedenle öncelikle esnafın kamuya olan vergi ve sosyal güvenlik prim borçları, ödeme gücü dikkate alınarak yeniden yapılandırılmalıdır. Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatiflerinin kaynakları güçlendirilmeli, faizsiz ve uzun vadeli finansman imkânları artırılmalıdır. POS komisyon oranları düşürülmeli, tahsilat bloke süreleri kısaltılmalı, küçük işletmeler üzerindeki bankacılık maliyetleri azaltılmalıdır. Bunun yanında küçük işletmelerin enerji, kira ve işletme giderlerini hafifletecek destek mekanizmaları hayata geçirilmeli, vergi sistemi üretimi ve istihdamı teşvik edecek şekilde yeniden düzenlenmelidir. Zincir marketler ile mahalle esnafı arasındaki rekabet adil kurallara kavuşturulmalı, yerel üretim ve mahalle esnafını koruyan politikalar kararlılıkla uygulanmalıdır. Biz biliyoruz ki güçlü esnaf; güçlü ekonominin temelidir. Güçlü ekonomi ise ancak adalet üzerine inşa edilir. Adaletin olmadığı yerde ne bereket olur ne de sürdürülebilir kalkınma sağlanabilir. Saadet Partisi olarak, üretimin, emeğin ve alın terinin yanında olmaya; esnafımızın sorunlarını gündeme taşımaya ve çözüm üretmeye devam edeceğiz Çünkü inanıyoruz ki güçlü esnaf güçlü şehirleri, güçlü şehirler ise güçlü bir toplumu inşa eder. Türkiye’nin ihtiyacı; borçla ayakta duran bir ekonomi değil, üretimle büyüyen, adil paylaşımı esas alan ve herkesin refahtan pay aldığı bir düzendir.”



Uzm. Dr. Öznur Kademli: “Güneş, Deniz, Havuz.Yaz Tatilinde Çocuk Sağlığını Nasıl Koruyabilirsiniz?”

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte çocukların açık havada daha fazla zaman geçirdiği, deniz ve havuz aktivitelerinin arttığı bir dönem başlıyor. Ancak sıcak hava, güneş ışınları, hijyen koşulları ve sıvı kaybı gibi etkenler çocuk sağlığını olumsuz etkileyebiliyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Öznur Kademli, yaz aylarında çocukların sağlığını korumak için ailelerin dikkat etmesi gereken noktalar hakkında önemli bilgiler verdi.

“Güneşin zararlı etkilerinden çocuklarımızı korumalıyız” Yaz aylarında en sık dikkat edilmesi gereken konuların başında güneşten korunma geldiğini belirten Uzm. Dr. Öznur Kademli, çocukların cildinin yetişkinlere göre daha hassas olduğunu söyledi. “Özellikle güneş ışınlarının yoğun olduğu saatlerde çocukların uzun süre doğrudan güneş altında kalmaması gerekiyor. Şapka kullanımı, uygun kıyafet seçimi ve çocukların cilt yapısına uygun güneş koruyucuların tercih edilmesi güneşin olumsuz etkilerinden korunmada önemli rol oynar.” Sıcak havalarda sıvı tüketimi ihmal edilmemeli

Yaz aylarında çocuklarda sıvı kaybının arttığına dikkat çeken Kademli, yeterli su tüketiminin önemine vurgu yaptı. “Çocuklar oyun sırasında susadıklarını fark edemeyebilir. Bu nedenle ailelerin düzenli aralıklarla su içmelerini sağlaması gerekir. Halsizlik, baş dönmesi, aşırı yorgunluk gibi belirtiler sıcak havalarda sıvı kaybının işareti olabilir.” Havuz ve denizde hijyen kurallarına dikkat

Deniz ve havuz kullanımında hijyenin çocuk sağlığı açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Uzm. Dr. Öznur Kademli, aileleri enfeksiyon risklerine karşı uyardı. “Temizliği ve bakımı düzenli yapılmayan havuzlar bazı enfeksiyonlara neden olabilir. Çocukların yüzme öncesi ve sonrası duş alması, havuz suyunu yutmamaları konusunda bilinçlendirilmesi ve ıslak mayo ile uzun süre kalmamaları önemlidir.” Yaz hastalıklarında erken müdahale önemli

Yaz aylarında ishal, ateşli hastalıklar, cilt problemleri, güneş yanıkları ve alerjik reaksiyonlarla daha sık karşılaşılabilindiğini belirten Uzm. Dr. Öznur Kademli, ailelerin bazı belirtileri dikkate alması gerektiğini söyledi. “Çocuklarda yüksek ateş, sürekli kusma, belirgin halsizlik, bilinç değişikliği veya ciddi güneş yanıkları görülmesi durumunda mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır.”

GAÜN’ün 15 Temmuz Sergisi Gaziantep Valiliğinde Açıldı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile Basın İlan Kurumu iş birliğinde hazırlanan “15 Temmuz Manşetleri” resim sergisi, Gaziantep Valiliği fuaye alanında ziyarete açıldı.

Sergiyi gezen Gaziantep Valisi Kemal Çeber ile GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Sergide, 15 Temmuz 2016’daki darbe girişimine karşı milletin ortaya koyduğu mücadelenin dönemin gazete manşetlerine yansımaları ziyaretçilere sunuldu. Basın arşivlerinden seçilen örneklerin yanı sıra GAÜN İletişim Fakültesi öğrencileri tarafından hazırlanan yeni manşet tasarımları da sergide yer aldı.

Öğrencilerin çalışmalarında millî birlik, demokrasi, bağımsızlık ve toplumsal hafıza temaları işlendi.

Serginin açılışına GAÜN İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuba Direkci, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Süleyman Şahan, Basın İlan Kurumu Gaziantep Bölge Müdürü Arda Aşkın ve basın mensupları katıldı.



Fatma Şahin’den LGS Şampiyonlarına Tam Altın Ödülü



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Liselere Geçiş Sınavı’nda (LGS) 500 tam puan alarak Türkiye birincileri arasına giren Gaziantep’li öğrencileri tam altınla ödüllendiriyor. Başkan Fatma Şahin, geleneksel hale getirdiği ev ziyaretleri kapsamında başarılı öğrencileri aileleriyle birlikte ziyaret ederek başarılarını kutladı.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 10 Temmuz’da açıklanan 2026 LGS sonuçlarının ardından Gaziantep’te tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan alan 11 öğrenci, kentin gururu oldu. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de her yıl sürdürdüğü geleneksel ev ziyaretleriyle

öğrencilerin sevincine ortak oldu. Bu kapsamda Başkan Fatma Şahin, Şehitkamil ilçesi Seyrantepe Mahallesi’nde yaşayan Ali Eymen Karataş’ı, Merveşehir Mahallesi’nde Ahmet Ulaş’ı ve Güvenevler Mahallesi’nde Berkay Turan’ı evlerinde ziyaret etti. Şahin, ziyaret ettiği öğrencilere başarılarının anısına tam altın hediye ederek ailelerini tebrik etti. ŞAHİN, AİLELERLE SINAV SÜRECİNİ DEĞERLENDİRDİ Ziyaretlerde öğrenciler ve aileleriyle sohbet eden Başkan Fatma Şahin, sınava hazırlık süreci, çalışma disiplini ve öğrencilerin gelecek hedefleri hakkında bilgi aldı. Başarının yalnızca öğrencinin gayretiyle değil, ailelerin desteğiyle de mümkün olduğuna dikkat çeken Şahin, sınav döneminde ailelerin çocuklarına sağladığı huzurlu ortamın ve doğru yaklaşımın büyük önem taşıdığını vurguladı. Sınav sürecindeki stresin doğru yönetilmesi gerektiğini belirten Şahin, ailelerin ev içindeki tutumunun öğrencilerin motivasyonu ve başarısı üzerinde belirleyici rol oynadığını ifade etti. GAZİANTEP’TEN 11 TÜRKİYE BİRİNCİSİ

Bu yıl yaklaşık 1 milyon öğrencinin katıldığı LGS’de 994 bin 358 aday sınava girerken katılım oranı yüzde 97,23 olarak gerçekleşti. Sözel alanda 50, sayısal alanda 40 olmak üzere toplam 90 sorunun yöneltildiği merkezi sınavda, Türkiye genelinde 452 öğrenci tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan aldı.

Gaziantep’ten ise 11 öğrenci bu başarıya ulaşarak Türkiye birincileri arasında yer aldı. Büyükşehir Belediyesi de başarılı öğrencileri ödüllendirerek hem emeklerini taçlandırdı hem de diğer öğrencilere örnek olacak bir motivasyon oluşturdu. LGS ŞAMPİYONLARI BOSNA HERSEK’E GİDECEK “Eğitim Dostu Gaziantep” anlayışıyla eğitim yatırımlarını sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, akademik başarıyı ödüllendiren örnek uygulamasını bu yıl da sürdürüyor. Bu kapsamda Liselere Geçiş Sınavı’nda (LGS) 500 tam puan alarak Türkiye birincileri arasına giren Gaziantep’li 11 öğrenci, tam altın ödülünün yanı sıra Bosna Hersek gezisiyle de ödüllendirilecek.



FESİH
BOZAN

Saadetliler İrancı Değil Ama Siz Amerikancısınız!

Zaman zaman bazı iktidar yanlılarının, kaleşörlerinin ve organize sosyal medya trollerinin, Saadet Partilileri "İrancı" veya "Şia taraftarı" olmakla itham ettiklerine şahit oluyoruz. Aynı çevreler dün de "Saddamcı" veya "Esadcı" diyorlardı. ABD ve İsrail'in İran'a yönelik saldırganlığına karşı çıkışımızla birlikte, bu kesimlerin tekrar harekete geçtiğini görüyoruz.

Saadet Partisi'ne karşı toplumda bilinçli bir algı operasyonu yürütmek adına ortaya atılan bu alışılmış iddiaları dillendirenlerin; katil ABD Başkanı Donald Trump'ı ise Türkiye ve Erdoğan'a karşı yaptığı övgülerden dolayı, sanki mezhepleri birmiş gibi büyük bir iştahla ve bir lütuflmuş gibi pazarladıklarını görüyoruz.

Oysa gerçek şu ki: Saadet Partililer hiçbir zaman "şucu" veya "bucu" olmamışlardır. Onlar, dün olduğu gibi bugün de coğrafi ve mezhebi sınırları aşan bir bilinçle emperyalizme karşı; İslam ümmetinden, ümmetin birliğinden ve yeryüzündeki tüm mazlum halkların hukukundan yana olmuşlardır.

Saadet kadrolarının, "Yaşanabilir bir Türkiye" ile beraber, tüm insanlığın saadetini esas alan "Yaşanabilir ve Adil Bir Dünya" kurma ideali ve hedefi vardır. Bu insani, İslami ve asil duruşun doğal bir sonucu olarak Saadet Partililer, Amerikan emperyalizmine ve İsrail'in vahşi işgal politikalarına karşı "amasız ve fakatsız" bir karşı duruş gösterirler.

Mazlumun Kimliğine Bakılmaz Saadetliler; "mağdur ve mazlum" olan ülke kim olursa olsun, Müslüman olup olmadığına, mezhebine veya yönetim şekline bakmaksızın onun yanında durur.

- Dün Afganistan, Filistin, Irak ve Suriye'nin yanındaydılar;
- Bugün de ABD emperyalizmi ve işgalci İsrail'in hedefindeki İran, Yemen ve Lübnan'ın yanındadırlar.

Emperyalizme karşı duruşları sadece bölge coğrafyasıyla da sınırlı değildir elbette; ABD'nin acımasız ilaç ambargosuna mazlum kalan Küba'nın da, başkanları karanlık bir operasyonla kaçırılan ve petrol gelirlerine el konulan Venezuela'nın da yanındadırlar.

Saadet Partililer dününden bugüne ne Saddamcı, ne Esadcı, ne de İrancı olmuşlardır; onlar her zaman mazlumun hamisi, zalimin ise hasmı olmuşlardır. Ancak şunu da açıkça ifade edelim ki: Katil ve sömürgeci bir Amerikancı olmaksansa; elbette İrancı, Filistinli, Yemenci İspanyacı veya Kübacı olmayı tercih ederiz.

Yere Göğe Sığdıramadığınız ve Dostluğuyla Öğündüğünüz Trump Kimdir?

Peki, Saadet Partisi'ne uydurma etiketler yapıştırmaya çalışan iktidar yandaşlarının yere göğe sığdıramadığı, dostluğu ve övgüleriyle sarhoş olup adeta kendilerini kaybettikleri Donald Trump kimdir?

- Siyonist İsrail rejiminin ve katil Netanyahu'nun tarihteki en büyük hamisi ve koruyucusudur.

- Ekranlar karşısında pervasızca, "Netanyahu benden öyle silahlar istedi ki hepsini verdim, o da bu silahları çok güzel kullandı" diyerek Gazze'deki katliamın suç ortaklığını gururla itiraf eden kişidir.
- Kudüs'ü ve Golan Tepelerini İsrail'e peşkeş çekendir.

- Gazze halkını tamamen sürgün edip Gazze'yi bir kumarhane şehrine dönüştürmek isteyen kişidir.
- Çocuk tacizleriyle adı anılan, ahlaksız bir figürdür.

- Hukuksuz ve küstah bir biçimde İran'a gerçekleştirdiği hava bombardımanlarıyla binlerce günahsız insanın kanına giren bir katildir.

- Geçmişte Türkiye'ye Rahip Brunson davası üzerinden parmak sallayan, ekonomimizi mahvetmekle tehdit edip Ankara'ya doğrudan talimatlar yağdıran kibir abidesidir.
- Kısacası dini, imanı, ahlakı ve tek kutsalı; menfaat, dolar, sömürü ve petrolden ibaret olan bir emperyalist aktördür.

İşte bu katil ve karanlık kişiye güzellemeler dizen, ABD'nin ve Trump'ın gölgesinde siyasi ikbal arayan, ona dost olmakla öğünen yandaşlara diyoruz ki: Saadetliler Saddamcı, Esadcı, İrancı veya Şiacı değildir ama siz Amerikancısınız! "Amerikancı Müslüman" Tipi Oluşturma Çabası

Çeyrek asra yaklaşan AKP iktidarı döneminde, maalesef Türkiye'de "ABD dostluğu ve sevgisini" to-

plumsal tabana yerleştirmeyi, ABD emperyalizminin dümen suyundan giden bir "Amerikancı Müslüman" tipi yetiştirmeyi ve bu aziz milletin genlerinde var olan "anti-emperyalist" direniş ruhunu kırmayı büyük oranda başardıklarını söyleyebiliriz.

Yoksa bu kesim; Saadet kadrolarını şucu, bucu, mezhepçilik ve eksen kayması ile suçlayarak; güce, menfaate, Washington ve Tel Aviv'e kayan kendi eksenlerini gizleyebileceklerini mi sanıyor?

Saadet Partililer, İslam coğrafyasında farklı mezheplerin, meşreplerin ve siyasi görüşlerin mevcut olduğunun elbette biliyorlar. Ancak onlar, bu farklılıkları birer çatışma unsuru yapmak yerine, bunları bir kenara bırakarak asıl büyük tehlike olan küresel emperyalist güçlere karşı siyasi, askeri, ekonomik ve kültürel alanda ortak bir cephe inşa etmenin mücadelesini verirler. Bu mücadeleyi de içi boş hamasi nutuklar ve sloganlarla değil; somut icraatlar ve net hedeflerle ortaya koyarlar.

Erbakan Hocanın Çizdiği Hedefler Ortaya konulan bu hedefler, başta İslam coğrafyası olmak üzere tüm insanlığın kurtuluşu için ihtiyaç duyulan gerçek çözümlerdir:

- İslam Birliği,
- İslam NATO'su,
- İslam ortak para birimi,
- Müslümanların ve tüm insanların haklarını koruyacak olan İslam Birleşmiş Milletler Teşkilatı,
- İslam Merkez Bankası ve diğer stratejik adımlar...

Nitekim Merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan Hocomuz, bunun sadece bir hayal ve sloganik bir söylem olmadığını, 11 aylık kısa iktidarı döneminde D-8'i kurarak tüm dünyaya fiilen kanıtlamıştır.

Elbette bugünkü İslam dünyasının mevcut lider ve yönetim kadrolarıyla bu hedeflere varılması imkânsız görülebilir; ancak Erbakan Hoca bunu başardı. Müslüman toplumların kendi ülkelerindeki işbirlikçi lider ve yönetimleri barışçıl yollarla değiştirmesiyle bu hedeflerin hayata geçirilmesi daha da kolaylaşacaktır. Erbakan Hoca'nın izinden giden bugünkü Saadet kadroları, "şucu bucu" değil, yukarıdaki hedefleri gerçekleştirmek için var güçleriyle gayret eden mücahitlerdir.

Saadet kadroları, Milli Görüş lideri Erbakan Hocomuzun şu tarihi düsturunu şiar edinmişlerdir: "Biz sadece Türkiye'nin değil, tüm insanlığın saadeti için çalışıyoruz. Adil bir dünya kurulmadığı müddetçe insanlığın barış ve huzura kavuşması mümkün değildir."

Emperyalizmin Tek Bir Stratejisi Var: Böl, Parçala ve Yut!

Güç, korku, çıkar ve gelecek kaygısı taşıyan bu kesimlere diyoruz ki: Elbette İran'ın iç ve bölgesel politikalarına veya Şiiliğin inanç esaslarına karşı olabilirsiniz. Ancak bu durum; sizin ABD'nin, Trump'ın, Siyonist İsrail'in ve işbirlikçilerin safına geçmenizi, onların zulümlerine göz yummanızı ve Saadet Partililere iftira atmanızı gerektirmez. Bu büyük bir vebaldir!

Şu gerçeğe de dikkat çekmek isterim: Emperyalist ABD ordusu bir coğrafyayı sömürdüyü, bombaladı ve insanları katlettiği zaman kurbanın Sünni mi, Şii mi, Türk mü, Kürt mü yoksa Arap mı olduğuna asla bakmaz! Onların füzeleri, bombaları ve insansız hava araçları mezhep ve etnik köken ayırt etmez.

Bati emperyalizminin bu topraklardaki tek bir stratejisi vardır. O da mezhepsel veya etnik olarak "Böl, parçala, işgal et, yönet, sömür ve yut!" politikasıdır. İslam dünyasında mezhepçilik fitnesini tahrik etmek, bu coğrafyaya ve ümmete yapılabilecek en büyük ihanettir.

Daha önemli bir nokta da İslam alimleri, aydınları ve kanaat önderlerinin de bu tehlikeli oyuna alet olmaması, mezhebi farklılıkları düşmanlık vesilesi kılan fitne ateşine odun taşımaması gerekliliğidir.

Satırklarım sonunda şu önemli uyarıyı yapmayı da zaruri görüyorum: Ne zaman ki bu toprakların alimleri, aydınları ve siyasileri küresel oyunun farkına varır, mezhepçilikten sıyrılıp uyanırsa; işbirlikçileri tanıır ve tanıtırsa; ıste o zaman ümmet de uyanacak, ıskinecek, prangalarından kurtulacak ve emperyalizmin planları işleyemez olacak ve insanlar, özgür, adalet, huzur ve barış içinde yaşayacaklardır inşallah.

Vessalam.



UZM. AİLE
DANIŞMANI
& BELKIS
AKAY

Manifest Grubunun Konserleri Neden İptal Edilmek İsteniyor?

Son günlerde Manifest grubunun sahne şovları ve iptal edilen ya da edilmesi istenen konserleri üzerinden alevlenen tartışma, ne yazık ki iki uç kutbun sloganları arasında sıkışıp kalmış durumda. Bir yanda seküler kesim, konuyu sorgusuz sualsiz 'sanat düşmanlığı, yobazlık ve siyasi tahakküm' parantezine alıp ezbere bir savunma hattı kuruyor; diğer yanda muhafazakar kesim ise meseleyi sadece çıplaklık, ahlak ve dini değerler üzerinden öfke dolu, reaksiyoner bir refleksle okuyor. Oysa bu iki kutuplu ezber, ortadaki asıl pedagojik ve toplumsal tehlikeyi görmemizi engellemektedir. Toplum olarak öyle bir noktadayız ki, bir konuyu ya körü körüne savunuyor ya da tamamen yok sayıyoruz. Bu siyah-beyaz bakış açısı, grileri görmemizi engelleyen sağlıklı bir tavırdır. Sağlıklı bir duruş bir şeyin beğendiğimiz yönlerini takdir ederken, yanlısını gördüğümüz noktada "Burada bir dakika durun, bu yanlısı!" diyebilmeyi gerektirir.

Bir Sosyolog ve Aile danışmanı olarak bu meseleye baktığımda, asıl konuşmamız gereken şeyin yasakçılık değil, son derece rasyonel ve tutarlı bir "sınır" mücadelesi olduğunu görüyorum. Peki, bu konserlerin iptal edilmesini istemek neden bir "sansür" ya da "özgürlük kısıtlaması" değildir? Çünkü karşı karşıya olduğumuz durum basit bir konser tartışması değil küresel bir endüstrinin çocuklarımız üzerinde uyguladığı sinsi bir "eşik aşındırma, eşik aşma" projesidir. Mesele sadece bir grubun sahne kıyafeti ya da dansı değil. Mesele, küresel endüstrinin uzun süredir bilinçli olarak pompaladığı ve bizim de sessizce izlediğimiz o tehlikeli trend; "Yetişkinleşen Çocuklar"dır.

Yetişkinleşen Çocuklar ve Sektörel Çıkar Bu durum sadece Manifest grubuna özel yerel bir tepki değildir. Dünyada çocukların çocukluklarını yaşamadan, endüstriyel ve ekonomik çıkarlar uğruna vaktinden önce yetişkinleştirilmesi pedagojik bir krizdir. Rüya klibinde çocuk odası konseptinin kullanılması, çocukların dünyasındaki sembollerin cinsel temalarla harmanlanması gibi detaylar bilinçaltı manipölasyonunun bir parçasıdır. Biz çocukların çocuk kalmasını, gelişimsel süreçlerini sağlıklı ve kendi yaş gruplarına uygun sembollerle tamamlamasını savunuyoruz. Karşı çıktığımız şey sadece yerel bir sahne şovu değil; çocuk modasından müzik sektörüne kadar her alana sızan, çocukları erken yaşta cinselleştirerek "yetişkin gibi" konumlandıran küresel bir endüstridir. Konserlerin bu haliyle yapılmasına karşı çıkmak, sanata değil, çocukların gelişimsel haklarına sahip çıkmaktır. Biz, çocukların çocuk kalabilmesini, gelişimsel süreçlerini sağlıklı sembollerle tamamlamasını savunuyoruz. Bu konserlerin mevcut denetimsiz haliyle iptal edilmesini istemek sanata barikat kurmak değil, doğrudan çocuk haklarına sahip çıkmaktır.

@alpermutlu1923'nun Instagram hesabından paylaştığı "Çocuklarımız Manifest izleyebilir mi?" başlıklı analizini de mutlaka izlemelisiniz. Orada da çok net ifade edildiği gibi, mesele bireysel bir özgürlük alanının çok ötesindedir. Küresel endüstrinin tek bir derdi var. Sınırları zorlamak, öne çıkmak ve çocukların masumiyeti üzerinden devasa bir ekonomik güç elde etme-ktir.

Grubun "Rüya" adlı klibinin bir çocuk odası konseptinde çekilmesi tesadüf değildir. Tıpkı geçmişte Aleyna Tilki'nin benzer bir "çocuksu ama yetişkin" imajıyla parlatılıp, büyüdüğüde sistemde aynı hızla tutunamaması gibi. Bu endüstriyel rüzgârın tek bir kaybedeni var. Çocukluğunu yaşayamadan vaktinden önce cinselleştirilen, yani yetişkinleşen çocuklarımız.

Grup üyelerinin veya organizatörlerin "Bizim çocuklara hitap ediyoruz diye bir beyanımız yok" diyerek sorumluluktan kaçması sosyolojik gerçeklikle uyumuyor. Bir sanatın ya da ürünün hedef kitlesini sadece üreticinin beyanı değil, sahadaki somut kitlesi belirler. Sanatçı da organizatör de hitap ettiği kitlenin yaş grubunu bilmek ve o kitleye karşı sosyal sorumluluk taşımak zorundadır. Sorumluluk alınmıyorsa, toplumun ve ailelerin bu duruma refleks göstermesi en doğal demokratik haktır. Eğer hayran kitlenizin, dijital takipçilerinizin ve konser alanlarını dolduranların çok büyük bir kısmı çocuklardan ve ergenlerden oluşuyorsa, bu gerçeği görmezden gelemezsiniz. Hiç kimsenin sanatına, giyimine ya da sahne şovuna yetişkin bireyler olarak müdahale et-

mek niyetinde değiliz. Her yetişkin, kendi hür iradesiyle dilediği gösteriyi izleyebilir. Ancak açık hava konserleri, şehirlerin meydanları veya çocukların kolayca erişebildiği kamusal etkinlikler 'özel alan' değildir. Kamusal alanda yapılan ve kitlesel etkiye sahip gösterilerin, o toplumun en savunmasız halkası olan çocukları koruma yükümlülüğü vardır.

"Epstein Adası" Benzetmesi Bize Ne Anlatıyor?

Bugün toplumda bu grup ve benzeri yapılar için yapılan "Epstein Adası'nın bir uzantısı" benzetmesi ilk bakışta çok ağır ve sarsıcı gelebilir. Ancak sosyolojik olarak bu benzetme, küresel travmalar yaşamış insanlığın gösterdiği haklı bir kolektif savunma refleksidir.

Epstein skandalı, çocuk istismarının nasıl sistematik ve endüstriyel bir ağa dönüşebileceğini tüm dünyaya gösterdi. Toplum artık çok daha savunmada ve tetikte. Manifest grubunun şovlarındaki yoğun cinsel temaların çocukların önüne kontrolsüzce serilmesi, insanlarda haklı olarak "Eşik mi aşıyor,sınırlar mı esnetiliyor? Bu görüntüler normalleştirilerek zemin mi hazırlanıyor?" şüphesini doğuruyor. Bu benzetme siğ bir kompo teorisi değil toplumun ve ebeveynlerin çocuklarını koruma refleksiyile "O karanlık kapının aralanmasına en ufak bir müsamahamız bile yok!" diye haykırma şeklidir.

Ne Yapmalı? Bizim Duruşumuz Ne Olmalı? Bizler kompo teorilerinin siğ sularında boğulmadan ama asla rahavete de kapılmadan konunun özüne odaklanmalıyız. Çocuk haklarını koruma konusu, sadece birkaç yerel konserin iptal edilmesiyle sınırlı siğ bir tartışma değildir. Karşımızda çocukluğu yok etmek, sınırları eritmek ve çocukları vaktinden önce yetişkinleştirerek hem ekonomik hem de karanlık çıkarlara alet etmek isteyen küresel bir endüstriyel akıl var. Herkes istediğini giymekte, dilediği gibi dans etmekte özgürdür; bireysel özgürlüklere müdahale etmek bir çözüm değildir. Ancak çocuklarımızı koruma sınırının başladığı yerde, denetimsiz ticari özgürlük biter.

Hedef Kitle Revizyonu Niyetiniz gerçekten sadece yetişkinlere hitap etmek ve özgürce marjinal şovlar yapmaksa, bunun yolu bellidir. Profesyonel bir PR çalışması ve reklam stratejisiyle hedef kitlenizi tamamen yetişkin olarak revize edersiniz. İçerik "çocuk psikolojisi" gibi hassas bir alanı tehdit etmediği sürece dileyen dilediği sanatı icra eder.

Sınırların Çizilmesi, Dünyada ve müzik endüstrisinde bu tarz marjinal, cinsel temalı içerikler elbette var. Ancak temel bir farkla; onların hayran kitlesi çocuklar değil, yetişkinler. Net Kurallar ve Filtreleme Televizyonlarda nasıl ki içeriklerin yaş sınırları,cinsel veya şiddet öğeleri akıllı işaretlerle net bir şekilde belirtiliyorsa küresel düzeyde Epstein adası skandalıyla zirve yapan o "çocukları nesneleştirme" tehlikesinin gölgesini hissettiğimiz bu tarz konserler için de net kurallar olmalıdır

Televizyonda yayınlanan bir dizide en ufak bir cinsel unsorda yaş sınırı (+18) ve akıllı işaretler getirilirken, hatta sinema filmlerine bilet satılırken kimlik kontrolü yapılırken; binlerce çocuğun doldurduğu bir stadyum veya açık hava konserinde kontrolsüzce cinsel temalı şovların sergilenmesi büyük bir çelişkidir. İptal taleplerinin asıl sebebi sanat düşmanlığı değil; bu etkinliklerin hiçbir yaş sınırlandırması ve filtreleme mekanizması olmadan doğrudan çocukların gözü önüne serilmesidir. Eğer bir şov cinsel içerik barındırıyorsa, o alana çocukların girmesi engellenmelidir. Bu yapılmıyorsa, o konser o haliyle icra edilemez.

Konserlere Yaş Sınırı, Bu tarz yoğun cinsel içerik barındıran sahne performanslarının sergilendiği konserlere çocuklar kesinlikle alınmamalıdır. Etkinliklerin sadece yetişkinler için olduğu cinsel temalar içerdiği açıkça belirtilmeli ve izleyiciler önceden bilgilendirilmelidir.

Biz sanata ya da kişilerin hür iradesine sınır çizmek istemiyoruz. Biz 'çocuk haklarını koruma' sınırının bittiği yerde, denetimsiz ticari özgürlüğün başlayamayacağı savunuyoruz. Eğer bir şov yetişkinler için tasarlanmıyorsa yeri çocukların yanı başı değildir; eğer çocuklar için yapılıyorsa içeriği cinsel temalı olamaz. Bu kadar net!